Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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Mercedes-Benz V 300 d long 4x2 Navi MBUX Sport-
Paket LED AHK LKW

Pris 62 857 Nettopris exkl.
Moms = 74 800 EUR

Konstruktion Kombi, Kleinbus bis 9 Sitze

Forstagangsregistrering 10.2023

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Méatarstélining 9990 KM

Motorstyrka 174 KW (237 HK)

Cylindervolym 1950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farg Gron

Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Fordonstyp: Demonstrationsfordon

Agare | férsta hand

Tillaten vikt 3100 kg

Tomvikt 2145 kg

Fordonsid. 36950

Utrustning:

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Hafenstrasse 78

25709 Marne

Telefon: 08006673667

E-post: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Hemsida:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Diesel, | forsta hand, TUV/AU neu, granitgriin, Navigeringssystem, Leder Lugano
schwarz, Klimatautomatik, Sidokrockkuddar bak, Avtagbar dragkrok, PTS (Park-Tronic-Sy-
stem), Soundsystem, Elektriska fonsterhissar, Schwarz Innenfarbe, Tillaten vikt 3 100 Kg, Tom-

vikt 2 145 Kg, Alufelgen 19 Zoll, ESP (elektroniskt sta

bilitetsprogram), ABS (antiblockeringssy-

stem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator,

Kupévarmare, Miljoklass Euro 6d, Satesuppvarmning

, Farthallare, Servostyrning, Privacy-Ver-

glasung, Mugghallare, Takreling, Isofix-System, Komfortsate(n), Laderratt, Rattinstalining, Mitt-

armstdd, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, S

ervad enligt servicebok, Backspeglar,

elektriskt infallbara, Sportchassi, Roststyrning, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Bagagenat

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

14 960,-
59 840,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
10 569,-
76 852,-
41 140,-
744,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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